重 庆 市 开 州 区 教 育 委 员 会
重  庆  市  开  州  区  总  工  会
开州教办〔2021〕1号

重庆市开州区教育委员会
重庆市开州区总工会
关于2020年重庆市开州区教职工综合才艺
（技能）竞赛活动获奖情况的通报

各教管中心，中小学、幼儿园：

根据《重庆市开州区教育委员会 重庆市开州区总工会关于印发2020年重庆市开州区教职工综合才艺（技能）竞赛活动方案的通知》（开州教办〔2020〕110号）要求，2020年10月至2020年12月，通过学校初赛、片区复赛、区级决赛等方式，组织开展了2020年重庆市开州区教职工综合才艺（技能）竞赛活动。经各学校、各教管中心以及区总工会、区教育工会的精心组织各级赛事、评委公平公正评审、监委全程监督，汉丰教管中心等4个教管中心获团体奖，临江教管中心等9个教管中心获组织奖，徐长莉等29人获个人全能奖，卢渝等13人获个人单项奖。现将获奖情况通报如下：
团体奖（4个）
汉丰教管中心        铁桥教管中心

中和教管中心        九龙山教管中心

组织奖（9个）
临江教管中心        赵家教管中心

岳溪教管中心        温泉教管中心

长沙教管中心        镇东教管中心

敦好教管中心        大进教管中心

丰乐教管中心

个人全能一等奖（1个）
汉丰五小   徐长莉
个人全能二等奖（2个）
汉丰七小   卢  渝
南雅小学   袁瑜蔓
个人全能三等奖（3个）
鱼龙小学   雷登春
龙珠小学   黄  秦
巫山小学   雷  霞

个人全能优秀奖（23个）
岳溪初中  张小琴         西街初中  章  敏

四合小学  叶艳红         太原小学  陈  舒

赵家小学  夏有华         太原初中  张凌浩

义学堂小学
冉孟娇       汉丰九小  余小兵

天和初中  舒  春         镇东小学  夏中伟

和谦小学  刘小林         赵家幼儿园  谭  翼

白桥小学  赵恬雅         敦好初中  朱薇啸

石河完小  彭梦霞         郭家小学  陈  丽

正安小学  陈国庆         长沙幼儿园  聂小玲

岳溪小学  石晓娟         关面小学  周芙蓉

水田完小  秦  艺         谭家小学  王  爽

丰乐幼儿园  李桑娜
个人单项一等奖
“三笔字”项                   汉丰七小   卢  渝
“即兴演讲”项                 南雅小学   袁瑜蔓
“教育信息技术应用技能”项     鱼龙小学   雷登春
“表演”项                     西街初中   章  敏
“美术创作”项                 汉丰五小   徐长莉

个人单项二等奖
“三笔字”项                   太原初中   张凌浩

“即兴演讲”项                 汉丰五小   徐长莉

“教育信息技术应用技能”项     巫山小学   雷  霞

“表演”项                     汉丰七小   卢  渝

“美术创作”项                 天和初中   舒  春

个人单项三等奖
“三笔字”项                   鱼龙小学   雷登春

“即兴演讲”项                 岳溪初中   张小琴

“教育信息技术应用技能”项     南雅小学   袁瑜蔓

希望各获奖选手再接再厉，再创佳绩。希望各教管中心、各学校坚决贯彻落实习近平总书记“建设一支宏大的高素质专业化教师队伍”的重要指示精神，坚持以赛促学、以赛促练，以赛事活动为契机，掀起才艺精进、技能提升的新高潮，不断提升育人水平与育人素养，努力书写全区教育事业改革发展新的篇章！
重庆市开州区教育委员会        重庆市开州区总工会
　　　　　　　　　　　　           2021年1月5日
重庆市开州区教育委员会办公室               2021年1月5日印发
文件

- 4 -
- 3 -